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Tegevusaruanne

Keha3 OÜ tegevusalaks on disainerite tegevus (EMTAK kood 74101, tööstusdisain), põhirõhk on suunatud valgustite ning sise- ja välismööbli

disainimisele ja müügile.

2017 majandusaasta realiseerimise netokäive oli 252 546 EUR ja puhaskasum 3173 EUR. OÜ Keha3 omakapital on 122 733 EUR, millest

osakapital on 3834 EUR.

OÜ Keha3 juhatuses oli üks liige, juhatuse liikmetele aruandeperioodil tasu ei makstud.

Aruandeperioodil töötas ettevõttes keskmiselt 2 töötajat ja töötajate tasu üldsumma oli 10 379 EUR.

2018 aatal jätkatakse põhitegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 46 637 15 922  

Nõuded ja ettemaksed 28 666 30 760 2

Varud 160 44 397  

Kokku käibevarad 75 463 91 079  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 38 973 32 462 4

Materiaalsed põhivarad 39 689 42 170 6

Immateriaalsed põhivarad 2 930 3 280 7

Kokku põhivarad 81 592 77 912  

Kokku varad 157 055 168 991  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 27 523 2 000 8

Võlad ja ettemaksed 6 799 10 735 9

Kokku lühiajalised kohustised 34 322 12 735  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 5 259 8

Sihtfinantseerimine 0 31 437  

Kokku pikaajalised kohustised 0 36 696  

Kokku kohustised 34 322 49 431  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 834 3 834 11

Muud reservid 383 383  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 115 343 82 423  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 173 32 920  

Kokku omakapital 122 733 119 560  

Kokku kohustised ja omakapital 157 055 168 991  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 252 546 101 647 12

Muud äritulud 414 126  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -182 128 -50 628  

Mitmesugused tegevuskulud -53 829 -24 900  

Tööjõukulud -10 379 -13 852 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 221 -8 830  

Muud ärikulud -3 900 -505  

Ärikasum (kahjum) -2 497 3 058  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 6 511 30 858  

Intressitulud 3 0  

Intressikulud -844 -996  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 173 32 920  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 173 32 920  



6

OÜ Keha3 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Keha3 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel lähtutakse

konservatiivsuse printsiibist. Eelnevast majandusaastast erinevaid arvestusmeetodeid 2017. aastal ei rakendatud. Aruannete koostamisel

on lähtutud olulisuse printsiibist.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande  skeemi nr. 1  alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale eurot. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise

päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja

laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurosse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Eesti Panga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi,

mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud.

Kapitaliosaluse meetod

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt korrigeeritakse soetusmaksumust järgmistel perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti

omakapitalis toimunud muutustes ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse

ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid

elimineeritakse. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. Juhul

kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust,

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad

osa investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui investeerija on garanteerinud või kohustatud rahuldama

investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis vastavat kohustust. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu

kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete 

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei
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ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Varude

kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

neto realiseerimisväärtus.

Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile

võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud

kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning

varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna

poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga

varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus

tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende

kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. Määratud kasuliku elueaga

immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara

amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on

ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Muu immateriaalne põhivara 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus

saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega

seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse

bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses, millest on maha

arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa; tasuta saadud vara soetusmaksumus on null. Soetatud

vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Aruandekuupäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustist ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapoolteks on:

- osanik;

- juhatuse liikmed;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevaid ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 14 799 14 799  

Ostjatelt laekumata

arved
14 799 14 799  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 6 3

Muud nõuded 2 601 2 601  

Laenunõuded 2 600 2 600  

Viitlaekumised 1 1  

Ettemaksed 11 260 11 260  

Tulevaste perioodide

kulud
11 260 11 260  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 666 28 666  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 298 3 298  

Ostjatelt laekumata

arved
3 298 3 298  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
349 349  

Muud nõuded 600 600  

Laenunõuded 600 600  

Ettemaksed 8 985 8 985  

Muud makstud

ettemaksed
8 985 8 985  

Deposiidid 555 555  

Muud nõuded 2 035 2 035  

Nõuded

sihtfinantseerimisest
14 938 14 938  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 760 30 760  
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OÜ Keha3 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 6 0 0 0

Käibemaks 0 483 0 32

Üksikisiku tulumaks 0 64 0 56

Sotsiaalmaks 0 465 0 213

Kohustuslik kogumispension 0 28 0 13

Töötuskindlustusmaksed 0 34 0 16

Ettemaksukonto jääk 0  349  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 1 074 349 330

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 38 973 32 462

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 38 973 32 462

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2017

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

12853914 Tootepood OÜ Eesti

Enda või renditud

kinnisvara üürileandmine ja

käitus

25 25

12889680 Keha4 OÜ Eesti Disainerite tegevus 50 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2016

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2017

Tootepood OÜ 227 392 619

Keha4 OÜ 32 235 6 119 38 354

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
32 462 6 511 38 973
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OÜ Keha3 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 23 500 2 857 9 679 5 397 15 076 22 947 0 0 64 380

Akumuleeritud kulum 0 -75 -2 899 -4 012 -6 911 -18 477 0 0 -25 463

Jääkmaksumus 23 500 2 782 6 780 1 385 8 165 4 470 0 0 38 917

  

Ostud ja parendused 0 0 417 0 417 0 10 046 10 046 10 463

Muud ostud ja

parendused
  417 0 417 0 10 046 10 046 10 463

Amortisatsioonikulu 0 -576 -2 020 -756 -2 776 -3 858 0 0 -7 210

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 23 500 2 857 10 097 5 397 15 494 22 947 10 046 10 046 74 844

Akumuleeritud kulum 0 -651 -4 920 -4 768 -9 688 -22 335 0 0 -32 674

Jääkmaksumus 23 500 2 206 5 177 629 5 806 612 10 046 10 046 42 170

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 0 1 647 2 900 2 900 4 547

Amortisatsioonikulu 0 -576 -1 200 -603 -1 803 -672 0 0 -3 051

Muud muutused 0 0 -3 977 0 -3 977 0 0 0 -3 977

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 23 500 2 857 0 5 397 5 397 24 594 12 946 12 946 69 294

Akumuleeritud kulum 0 -1 227 0 -5 371 -5 371 -23 007 0 0 -29 605

Jääkmaksumus 23 500 1 630 0 26 26 1 587 12 946 12 946 39 689
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OÜ Keha3 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 600 6 674 8 274

Akumuleeritud kulum -1 600 -6 674 -8 274

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 4 900 4 900

Amortisatsioonikulu 0 -1 620 -1 620

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 600 11 574 13 174

Akumuleeritud kulum -1 600 -8 294 -9 894

Jääkmaksumus 0 3 280 3 280

  

Ostud ja parendused 0 1 820 1 820

Amortisatsioonikulu 0 -2 170 -2 170

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 600 13 394 14 994

Akumuleeritud kulum -1 600 -10 464 -12 064

Jääkmaksumus 0 2 930 2 930
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OÜ Keha3 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen

juriidiliselt isikult
11 804 11 804   EUR

Lühiajaline laen füüsiliselt

isikult
15 719 15 719   

Lühiajalised laenud

kokku
27 523 27 523    

Laenukohustised kokku 27 523 27 523  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

asutustelt
2 000 2 000   

Lühiajalised laenud

kokku
2 000 2 000    

Muud laenukohustised  

Pikaasjalised laenud 5 259 0 5 259  

Muud laenukohustised

kokku
5 259 0 5 259  

Laenukohustised kokku 7 259 2 000 5 259  
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OÜ Keha3 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 045 5 045

Võlad töövõtjatele 680 680

Maksuvõlad 1 074 1 074

Kokku võlad ja ettemaksed 6 799 6 799

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 898 6 898

Võlad töövõtjatele 1 510 1 510

Maksuvõlad 330 330

Muud võlad 293 293

Muud viitvõlad 293 293

Saadud ettemaksed 745 745

Tulevaste perioodide tulud 745 745

Deosiidid 959 959

Kokku võlad ja ettemaksed 10 735 10 735

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 94 813 92 274

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 23 703 23 069

Kokku tingimuslikud kohustised 118 516 115 343

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 3 834 3 834

Osade arv (tk) 1 1
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OÜ Keha3 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 228 396 86 569

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 19 007 6 632

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 247 403 93 201

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 5 143 8 446

Kokku müügitulu 252 546 101 647

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Disainerite tegevus 252 546 101 647

Kokku müügitulu 252 546 101 647

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 7 757 10 353

Sotsiaalmaksud 2 622 3 499

Kokku tööjõukulud 10 379 13 852

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 14 744 9 964 600 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 15 719 0 5 259

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 5 640 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2018

OÜ Keha3 (registrikood: 11582956) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIINU TRIIBMANN Juhatuse liige 17.08.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 115 343

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 173

Kokku 118 516

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
118 516

Kokku 118 516



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 252546 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Triibmann 36611130254 Eesti
3834 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6013016

Mobiiltelefon +372 5021292

E-posti aadress keha3@keha3.ee

Veebilehe aadress www.keha3.ee


